票所需资金为 3,650.14 万元（其中 3,215.56 万元为对应的购股资金，434.57

万元为同期利息），资金来源为公司自有资金。

（3）第二期限制性股票激励计划预留部分限制性股票回购价格

公司 2017 年年度股东大会审议通过了 2017 年度权益分派方案。在 2017 年

度权益分派方案实施前，因公司可转换公司债券转股导致公司股本总额发生了变

化，公司根据分派总额不变的原则，对权益分派方案进行了调整：以公司现有总

股本 881,863,218股为基数，向全体股东每 10股派 1.499980 元人民币现金（含

税），同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 6.999907 股。根据《北京东

方雨虹防水技术股份有限公司 2017年年度权益分派实施公告》，2017年度权益

分派股权登记日为 2018年 6月 19日，除权除息日为 2018年 6月 20日。鉴于以

上事项，公司分别召开第六届董事会第四十九次会议和第六届监事会第二十一次

会议，审议并通过了《关于调整第二期限制性股票激励计划预留部分限制性股票

回购价格的议案》，对第二期限制性股票激励计划预留部分限制性股票的回购价

格做如下调整：

由于激励对象因已获授的限制性股票应取得的 2017 年度现金分红于 2018

年 6 月 20 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

根据公司《第二期限制性股票激励计划》的规定，在公司发生派息对公司股票价

格进行除权处理后，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

同时，根据公司《第二期限制性股票激励计划》的规定，在公司发生资本公积转

增股本对公司股票价格进行除权处理后，公司也应对尚未解锁的限制性股票的回

购价格做相应的调整，因此，第二期限制性股票激励计划预留部分限制性股票的

回购价格由 18.31元/股调整为 10.6824元/股。

同时，按照《第二期限制性股票激励计划》的规定，公司将向 3名激励对象

支付对应购股资金的同期利息，利率按年化 6%计算。

综上，公司本次回购注销第二期限制性股票激励计划预留部分限制性股票所

需资金为 198.98万元（其中 181.60 万元为对应的购股资金，14.38万元为同期

利息），资金来源为公司自有资金。

3、对公司的影响

本次回购注销限制性股票系公司根据《首期限制性股票激励计划》、《第二

期限制性股票激励计划》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，回购所用资

金不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的

积极性和稳定性。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

四、本次回购注销完成后股本结果变动情况

   单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 数量 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 505,687,062 33.73 -7,079,337 498,607,725 33.42

二、无限售条件股份 993,474,974 66.27 0 993,474,974 66.58

三、股份总数 1,499,162,036 100.00 -7,079,337 1,492,082,699 100.00

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

 2018年 12月 18日

	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
	特别提示：
	1、本次申请回购注销的限制性股票激励计划授予的限制性股票合计707.9337万股，占回购前公司总股本的比例为0.4722%，本次申请注销共涉及人数为315人（其中3人同时涉及首期限制性股票激励计划预留部分限制性股票和第二期限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票的回购注销），共需资金为3,859.31万元，资金来源为公司自有资金。其中，首期限制性股票激励计划预留部分的限制性股票为2.89万股，占回购前公司总股本的比例为0.0019%，授予日期为2014年7月14日，共涉及人数为3人，股份回购价格为...
	2、截止2018年12月17日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。
	3、激励对象宋华杰女士持有的应被回购注销的第二期限制性股票激励计划首次授予部分的限制性股票0.425万股因司法冻结事宜，尚未办理回购注销手续，待该部分股份解除冻结后，公司将及时予以办理回购注销手续。
	根据《北京东方雨虹防水技术股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称“《首期限制性股票激励计划》”），公司第六届董事会第四十八次会议和第六届监事会第二十次会议于2018年8月28日分别审议通过了《关于回购注销首期限制性股票激励计划部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的预留部分限制性股票的议案》，详见《北京东方雨虹防水技术股份有限公司关于调整首期限制性股票激励计划预留部分限制性股票的回购价格并回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的预留部分限制性股票的公告》（...